
選手宣誓は1番くじのチーム
*は連合チーム
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予備日

予備日

ソフトボール

新小岩公園A面 新小岩公園B面
表の見方 不動パイレーツ 葛飾アニマルズ 奥戸南青空 トータスⅡ

越中島ブレーブス 小松川連合* サクラ野球クラブ 大島タイガース

新小岩球友会総会

ソフトボール

16日
(日)

9日
(日)

3月
2日
(日)

 9:00-10:30

10:50-12:20

12:30-13:00

23日
(日)

 9:00-10:10 三回戦

24日
(月)

 9:00-10:30

10:50-12:20

⑨敗者 ⑩敗者

12:00-13:10

ソフトボール
⑪敗者 ⑫敗者

13:30-14:40 ⑬敗者 ⑭敗者
15:00-16:10 ⑮敗者

10:30-11:40 三回戦 三回戦

⑯敗者

三回戦

ソフトボール
12:00-13:10 ⑤敗者 ⑥敗者

16日
(日)

 9:00-10:10 ①敗者 ②敗者 二回戦
10:30-11:40 ③敗者 ④敗者 二回戦

13:30-14:40 ⑦敗者 ⑧敗者
15:00-16:10

12:00-13:10

ソフトボール 新小岩球友会総会13:30-14:40

15:00-16:10

11日
(火)

 9:00-10:10 二回戦 二回戦
10:30-11:40 二回戦 二回戦

9日
(日)

 9:00-10:10 一回戦 一回戦
10:30-11:40 一回戦 一回戦

13:30-14:40 二回戦
15:00-16:10 二回戦

13:30-14:40

15:00-16:10

12:00-13:10 一回戦

2月
2日
(日)

 9:00-10:10 一回戦 一回戦

12:00-13:10 一回戦

10:30-11:40 一回戦 一回戦

15:00-16:10 一回戦

12:00-13:10

ソフトボール

新小岩公園A面 新小岩公園B面

1月
26日
(日)

8:00-8:30 開会式
 9:00-10:10

13:30-14:40 一回戦

一回戦 一回戦
10:30-11:40 一回戦 一回戦

準決勝
準決勝

ソフトボール

三位決定戦

決勝戦

ソフトボール

表彰式

次試合の⑫の2チームが⑭の試合の

審判を担当

大会本部が①の試合の審判を担当


