



選手宣誓は1番くじのチーム
*は連合チーム

次試合の⑫の2チームが⑭の試合の審判を担当

大会本部が①の試合の審判を担当

表の見方

新小岩公園A面	審	新小岩公園B面	審
不動パイレーツ ⑯ 越中島ブレーブス ⑰	葛飾アニマルズ ⑮ 小松川連合*	奥戸南青空 ① サクラ野球クラブ ③	トータスⅡ ⑩ 大島タイガース ⑦

		新小岩公園A面		審	新小岩公園B面		審
1月	26日 (日)	8:00-8:30					
		9:00-10:10	一回戦 ①	③	一回戦 ②	④	
		10:30-11:40	一回戦 ③	①	一回戦 ④	②	
		12:00-13:10			一回戦 ⑤	⑥	本
		13:30-14:40			一回戦 ⑥	⑦	
		15:00-16:10			一回戦 ⑦	⑥	
2月	2日 (日)	9:00-10:10	一回戦 ⑧	⑩	一回戦 ⑨	⑪	
		10:30-11:40	一回戦 ⑩	⑧	一回戦 ⑪	⑨	
		12:00-13:10					
		13:30-14:40					
		15:00-16:10					
9日 (日)		9:00-10:10	一回戦 ⑫	⑯	一回戦 ⑬	⑯	
		10:30-11:40	一回戦 ⑭	⑯	一回戦 ⑯	⑯	
		12:00-13:10			一回戦 ⑯	⑯	本
		13:30-14:40			二回戦 A	C	
		15:00-16:10			二回戦 C	A	
11日 (火)		9:00-10:10	二回戦 B	D	二回戦 E	G	
		10:30-11:40	二回戦 D	D	二回戦 G	E	
		12:00-13:10					
		13:30-14:40					
		15:00-16:10					
16日 (日)		9:00-10:10	①敗者 あ	②敗者 い	二回戦 F	H	
		10:30-11:40	③敗者 い	④敗者 あ	二回戦 H	F	
		12:00-13:10			⑤敗者 う	⑥敗者 本	
		13:30-14:40			⑦敗者 え	⑧敗者 お	
		15:00-16:10			⑨敗者 お	⑩敗者 え	
23日 (日)		9:00-10:10	三回戦 I	III	三回戦 II	IV	
		10:30-11:40	三回戦 III	I	三回戦 IV	II	
		12:00-13:10			⑪敗者 か	⑫敗者 本	
		13:30-14:40			⑬敗者 き	⑭敗者 く	
		15:00-16:10			⑯敗者 く	⑯敗者 き	
24日 (月)		9:00-10:30			準決勝 壱	本	
		10:50-12:20			準決勝 弐	本	
3月 2日 (日)		9:00-10:30			三位決定戦	本	
		10:50-12:20			決勝戦	本	
		12:30-13:00			表彰式		
9日 (日)					予備日		
16日 (日)					予備日		